scandalizat et tacitus apud se volutat. **S**i cuncta in deo sunt. ergo et lupi et serpentes et demones in eo sunt. **D**icit ut supra nulla in conuentu aprobatur. dum in his omnibus bonum reperiatur. **O**mne autem bonum in deo est extra quem nichil.

Cur non tota creatura equaliter bono fruatur?

Sed queritur cur aliqua creatura. **C**xxv.
quicquam malum patiatur. et non potius tota equaliter bono fruatur. si deus qui est summa bonum in omni creatura esse declaratur. **S**ed sciens dum est hunc animam per totum corpus diffusa in singulis membris tota consistit non tamē tota singulis membris administrans suum munera tribuit. sed oculo tantum videre et non audire. auris autem audire et non videre. et ceteris in hunc modum. **N**embrum autem cui donum vegetacionis subtrahit. stolidum et inutile remanebit. et hoc malum pati vel nichil pati affirmatur. quod bono pruuatur. **S**ic deus per omnia diffusus in singulis totius obstat non tamē singulis cuncta bona gratie sue tribuit. sed singulis propter sibi placuerit. lapidi tantum esse et non vivere. atbo crescedo vivere non sentire bestias sentire non discernere. Angelis et animabus discernere et immortales existere. **C**ui autem aliquid hoc subtraherit. prius in corpore viventer inutile erit. **E**t cum ei bonum quod vere blandum est subtrahit in morte ex necessitate amaro quod ei contrarium est afficitur.

ut homines in mundo demones in inferno sive
malum pati predicantur dum bono pruantur.
hicut cecus in sole positus tenebras pati dicit
dum luce non fruitur. **C**ur autem deus creature
dulcedinem sue plentie pfruenda et vni exhibeat
alteri subtrahat racio nullo acumine penetrare
valet. sed terribilem deum in iudicis suis stupet.

Cur non tota creatura in uno statu permaneat
cum in deo sit qui immutabilis est. **C**a. xxiiij.
Tem queritur si deus in omni creatura et omnibus
creatura in eo est. quod aliquid deficiat et non
potius totum in uno statu permaneat. perspicuum cum
immutabilis deus cuncta contineat. Sed sciendum est quod in hoc creator a creatura disceratur.
dum hic immutabilis. hec autem multum instabili
lis cernitur. cuncta autem eternitatem imitantur
dum deficiendo et iterum crescendo et iterum
quasi in circulis existentie semper rotatur. **Q**uia
enim de nichilo originem simpliciter sumunt in
nichilum recurrere et quasi extra deum exire cu
piant. sed quia exitum non inueniunt quasi in
circulos reuelata rursum in esse redeunt. **C**eli
quippe et sidera semper in circulos suos reuelati
tur. aque igitur in fluendo quasi pacto circulo
in fontes suos revertuntur. **A**rbores herbe am
malia crescendo senescendo putrescendo ite
rum crescedo quodammodo circulose circumaguntur.
Hoc ergo modo cuncta per se in nichilum tendunt.